PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2022 г.
№ 16
с.Паново
О передаче имущества, предназначенного для оказания услуг водоснабжения, в состав казны Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, рассмотрев обращение Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 06.05.2022 № 236/П/1441 и учитывая, что в силу закона имущество, предназначенное для оказания услуг водоснабжения, относится к муниципальной собственности Ребрихинского района Алтайского края, Пановский сельский Совет народных депутатов Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Считать необходимым Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района прекратить право пользования ООО «Пановское» (ОГРН 1082261000690, ИНН 2266600539) муниципальным имуществом, предназначенным для оказания услуг водоснабжения (согласно приложению), и передать указанное имущество в состав казны Ребрихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Лесной, Молодежный, разъезд Паново, и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Пановский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам (Г.С.Мякшина).

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                                 Н.А.Троценко

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
Д.В.Газенкампф
Приложение
к решению Пановского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского района Алтайского края от 31.05.2022 г. № 16
 Имущество,
подлежащее передаче в состав казны Ребрихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Характеристика имущества
	балансовая стоимость, руб.
	остаточная стоимость, руб.

	1.
	Водопроводные сети в пос. Молодежный
	пос.Молодежный
	протяженность 5 км.
	80560,00
	0,00

	2.
	Буровая скважина
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт. 60метров
	10200,00
	0,00

	3.
	Водонапорная башня
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт. объем 11 куб.м.
	2080,00
	0,00

	4.
	Здание насосной станции
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт.
	8200,00
	0,00

	5.
	Щит управления 1
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт.
	3072,00
	0,00

	6.
	Щит учета
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт.
	3050,00
	0,00

	7.
	Распределительный щит
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт.
	3500,00
	0,00

	8.
	Автомат ВР3231 В 100А
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	.1 шт.ВР3231 В 100А
	320,00
	0,00

	9.
	Кабель АВВТ
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	15 метров
	740,00
	0,00

	10.
	Насос ЭВЦ
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а

	1 шт.,6х10х80
	14800,00
	0,00

	11.
	Кабель ВВТ
	пос.Молодежный, ул. М Горького 4а
	25х3мм ВВТ 10х3мм. 25 метров
	1670,00
	0,00

	12.
	Водопроводные сети с.Паново
	с.Паново

	протяженность 13 км.
	369638,00
	0,00

	13.
	Буровая скважина
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а
	2 шт. 55 метров
	31906,00
	0,00

	14.
	Водонапорная башня
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт. объем 25 куб.м.
	3040,00
	0,00

	15.
	Здание насосной станции
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	51300,00
	0,00

	16.
	Технологический колодец
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	3870,00
	0,00

	17.
	Насос ЭВЦ
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.,6х10х75
	3870,00
	0,00

	18.
	Щит учета
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	4650,00
	0,00

	19.
	Распределительный щит
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	3870,00
	0,00

	20.
	Автомат ВР3231 В 100А
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	.1 шт.ВР3231 В 100А
	320,00
	0,00

	21.
	Кабель АВВТ
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	15 метров
	740,00
	0,00

	22.
	Кабель ВВТ
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	25х3мм ВВТ 10х3мм. 25 метров
	1670,00
	0,00

	23.
	Щит управления
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	3072,00
	0,00

	24.
	Пускатель ПМ
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	3 шт.
	705,00
	0,00

	25.
	Щит освещения
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а

	1 шт.
	206,00
	0,00

	26.
	Сварочный аппарат
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а
	1 шт.
	3628,00
	0,00

	27.
	Задвижка ф 100мм.
	с.Паново, ул.Кузбасс 20а
	20 шт.
	3720,00
	0,00

	28.
	Здание насосной станции
	р/д Паново
	1 шт.
	121000,00
	0,00

	29.
	Водопроводные сети р/д.Панова
	р/д Панова
	протяженность 233 метра
	243000,00
	0.00

	30.
	Артезианская скважина
	р/д Панова

	88000,00
	0,00

	ИТОГО

	1066397,00
	0,00